[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАПЫРЕВЩИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «23» января 2019 год                                                                                         № 02
Об отмене решения Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2016 № 30
На основании протеста прокуратуры от 17.01.2019 № 01-06-19, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и постановления Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике от 18.12.2018 № 218, Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2016 № 30 «Об утверждении тарифа по сбору и вывозу мусора на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
2. Настоящее решение распространяет свое действия на отношения возникшие с 1.01.2019 года.
	Глава    муниципального   образования Капыревщинского    сельского     поселения Ярцевского района Смоленской области

	                                 А.А. Котов